

Protokół nr 2/2021
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji
z dnia 11 lutego 2021 roku

Posiedzenie Komisji zorganizowane zostało z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567 i 568).

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji: Piotr Łaga, Piotr Ody, Jiří Studený, Tomasz Kotlenga, Adam Kucharek, Marek Modrzejewski.

Dnia 11.02.2021 roku o godz. 18.00 członkowie Komisji połączyli się online i obradowali zgodnie z planem:

1. Powitanie i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Łaga powitał obecnych członków Komisji i przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad nie wniesiono uwag.

2. Zapoznanie się i przyjęcie protokołów z posiedzeń Komisji z dnia 14.12.2020 r. oraz z dnia 11.01.2021 r.

Członkowie Komisji otrzymali protokoły wcześniej drogą mailową. Podczas obrad Komisji do protokołów nie wniesiono uwag. Wobec czego protokoły zostały przyjęte.

3. Omówienie i przyjęcie protokołu pokontrolnego z kontroli w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami (ujętej w planie kontroli na 2020 rok).

Członkowie Komisji otrzymali protokół pokontrolny wcześniej drogą mailową. Piotr Ody zwrócił uwagę, że Rada Powiatu przyjęła plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, który w punkcie dot. omawianej kontroli wykonywania zadań przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz wykonywania zadań przypisanych do Zespołu Uzgadniania Dokumentacji, okazał się niemożliwy do realizacji ze względu na brak kompetencji Rady Powiatu i Komisji Rewizyjnej do kontrolowania zadań podlegających pod nadzór Wojewody Pomorskiego. Zdaniem Radnego, na etapie przedłożenia propozycji kontroli na dany rok przez Komisję Rewizyjną, kadra Starostwa Powiatowego (prawnik, sekretarz, ewentualnie inni pracownicy merytoryczni opiniujący projekty uchwał) powinna w większym stopniu sprawdzać pod względem merytorycznym przedstawiony plan kontroli Komisji Rewizyjnej, czyli projekt uchwały, aby na przyszłość nie było podobnych sytuacji. Radny Piotr Ody zauważył, że podczas kontroli Komisji realizowanej w październiku 2020 r. w Wydziale Inwestycji i Remontów była trochę podobna sytuacja (Wydział nie zajmował się wydatkami ponoszonymi na remonty realizowane w jednostkach Powiatu Tczewskiego).

Głosowanie:

Lp.	Członkowie Komisji	za	przeciw	wstrzymujący się
1	Łaga Piotr	X		
2	Ody Piotr	X		
3	Kotlenga Tomasz	X		
4	Adam Kucharek	X		
5	Jiří Studený	X		
6	Modrzejewski Marek	X		
Podsumowanie:		6	0	0

4. Informacja przewodniczącego zespołu kontrolnego o realizowanej kontroli w Wydziale Administracji i Zarządzania Kryzysowego.

Przewodniczący zespołu kontrolnego Tomasz Kotlenga przedstawił ogólną informację o przebiegu kontroli. Stwierdził, że w najbliższych dniach zespół kontrolny zakończy swoją pracę i członkowie Komisji otrzymają protokół pokontrolny. Omówienie kontroli i przyjęcie protokołu pokontrolnego zaplanowano na kolejne posiedzenie Komisji.

5. Zaplanowanie kompleksowej kontroli zadań realizowanych przez Wydział Finansów wynikających z § 18 regulaminu Starostwa Powiatowego w Tczewie (zgodnie z planem kontroli na 2021 r.), wyznaczenie składu zespołu kontrolnego.

Wyznaczono dwuosobowy skład zespołu kontrolnego:

Piotr Ody – przewodniczący

Piotr Łaga – członek

Ustalono, że kontrola rozpocznie się 16.02.2021 r.

6. Sprawy różne, wnioski i zapytania.

W sprawach różnych ustalono, iż następna Komisja Rewizyjna odbędzie się w dni 4 marca 2021 roku o godzinie 18.00.

7. Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu programu posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył obrady online.

Sekretarz Komisji Rewizyjnej

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej